X I ’ A N VAW HVC Ser ies
ELECTRONICS LTD Variable HighVolttge Power Supplies
地址：电子一路西部电子社区 B座 1108室 TEL:029-88276122 13609155347 8/14/2018 6:16 PM
核探测领域专用高压电源模块
X I ’ A N VAW HVC Ser ies
ELECTRONICS LTD Variable HighVolttge Power Supplies
地址：电子一路西部电子社区 B座 1108室 TEL:029-88276122 13609155347 8/14/2018 6:16 PM
1引线

（五）测试过程中，如高压值和高压纹波随烘箱的开关闪动，请检查烘箱接大地线和烘箱漏电。
（六）在正负输入系列的电源模块使用时，如把黄线（输入电源负端）和黑线（输入电源地）连在一起，就可用单电源供电
5 命名规则
HV C 2 4 P 2 4 R 2 - - - J X
系列代码 级别和工作温度范围
HVC----核探测领域专用 C----------------民品级 0 C to +50 C
输出最高高压 I-----------------工业级 -20 C to + 85 C
XX------------100*XX J-----------------军品级 -55 C to +125 C
输出极性 JX----------------特军级 -55 C to +150 C
P – 正 N – 负 JXV--------------超特军级 -55 C to +175 C
最佳输入工作电压 JS----------------宇航级 -55 C to +200 C
07-------------7v JSV---------------超宇航级 -55 C to +225 C
12------------12V 内部工艺和封装代码
B12----------正负12V 1---------Ф22*84标准, 1A ----Ф22*40一端出线, 1B ----Ф22*50, 1C ----Ф22*45
15------------15V 2---------Ф18*84标准, 2(R) ---Ф18*84两端出线和耳朵固定
B15----------正负15V 3---------Ф23*50一端出线, 3A ---Ф23*45一端出线, 3B ---Ф23*40一端出线
24------------24v 4----------Ф25.5*58一端出线
90------------90v 5--- ------Ф16*84标准 5(R) ---Ф16*88两端出线和耳朵固定
控制方式 6 ---------Ф15*94标准 6(R) ----Ф15*94两端出线和耳朵固定
R------电阻和电压双控制 V---------电压控制 7 ---------Ф16*72标准 7(R) ----Ф16*68两端出线和耳朵固定
F--------- 25*50平面
X I ’ A N VAW HVC Ser ies
ELECTRONICS LTD Variable HighVolttge Power Supplies
地址：电子一路西部电子社区 B座 1108室 TEL:029-88276122 13609155347 8/14/2018 6:16 PM
6 推荐滤波器接法：
7 机械尺寸： (仿进口的为22x84mm)
5号封装
X I ’ A N VAW HVC Ser ies
ELECTRONICS LTD Variable HighVolttge Power Supplies
地址：电子一路西部电子社区 B座 1108室 TEL:029-88276122 13609155347 8/14/2018 6:16 PM
5（R）号封装
6号封装
X I ’ A N VAW HVC Ser ies
ELECTRONICS LTD Variable HighVolttge Power Supplies
地址：电子一路西部电子社区 B座 1108室 TEL:029-88276122 13609155347 8/14/2018 6:16 PM
6（R）号封装
7号封装
X I ’ A N VAW HVC Ser ies
ELECTRONICS LTD Variable HighVolttge Power Supplies
地址：电子一路西部电子社区 B座 1108室 TEL:029-88276122 13609155347 8/14/2018 6:16 PM
7（R）号封装
2号封装
X I ’ A N VAW HVC Ser ies
ELECTRONICS LTD Variable HighVolttge Power Supplies
地址：电子一路西部电子社区 B座 1108室 TEL:029-88276122 13609155347 8/14/2018 6:16 PM
2（R）号封装
1号封装
X I ’ A N VAW HVC Ser ies
ELECTRONICS LTD Variable HighVolttge Power Supplies
地址：电子一路西部电子社区 B座 1108室 TEL:029-88276122 13609155347 8/14/2018 6:16 PM
1A号封装
1B号封装
X I ’ A N VAW HVC Ser ies
ELECTRONICS LTD Variable HighVolttge Power Supplies
地址：电子一路西部电子社区 B座 1108室 TEL:029-88276122 13609155347 8/14/2018 6:16 PM
1C号封装
3号封装
X I ’ A N VAW HVC Ser ies
ELECTRONICS LTD Variable HighVolttge Power Supplies
地址：电子一路西部电子社区 B座 1108室 TEL:029-88276122 13609155347 8/14/2018 6:16 PM
3A号封装
3B号封装
4号封装
X I ’ A N VAW HVC Ser ies
ELECTRONICS LTD Variable HighVolttge Power Supplies
地址：电子一路西部电子社区 B座 1108室 TEL:029-88276122 13609155347 8/14/2018 6:16 PM
F号封装
7 封装和外型说明:
HVC系列是我公司最早研发和批量生产的产品,我们在生产中对它不断的改进和完善,导致它目
前是我公司产品中性能非常可靠的产品, 并且统计数据较多,较全面.客户使用经验也较多.